
ZARZĄDZENIE NR 260/21 

BURMISTRZA KNYSZYNA 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 12 pkt 4 Uchwały NR XXI/148/20 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 30 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok,  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

1) Zwiększyć o kwotę 450 zł: 

– zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

1) Zmniejszyć o kwotę 95.200 zł; 

2) Zwiększyć o kwotę 95.650 zł: 

– zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem  28.885.836 zł., z tego : 

– plan dochodów bieżących   24.004.054 zł. 

– plan dochodów majątkowych  4.881.782 zł. 

 

2) plan wydatków ogółem  31.501.371 zł., z tego: 

– plan wydatków bieżących   23.599.867 zł. 

– plan wydatków majątkowych   7.901.504 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                       Burmistrz Knyszyna 

                                                                                Jarosław Antoni Chmielewski 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1008EBC-6921-46DB-8BA2-698B90E4B934. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

do zarządzenia nr 260/21 

Burmistrza Knyszyna 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 548 080,00 0,00 450,00 548 530,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 450,00 450,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 0,00 450,00 450,00 

bieżące razem: 24 003 604,00 0,00 450,00 24 004 054,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 881 782,00 0,00 0,00 4 881 782,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

499 938,00 0,00 0,00 499 938,00 

Ogółem: 28 885 386,00 0,00 450,00 28 885 836,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

499 938,00 0,00 0,00 499 938,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1008EBC-6921-46DB-8BA2-698B90E4B934. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2  

do zarządzenia nr 260/21 

Burmistrza Knyszyna 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 3 080 196,00 0,00 3 080 196,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
2 479 190,00 0,00 2 479 190,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 115 000,00 4 700,00 119 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -4 700,00 145 300,00 

801     Oświata i wychowanie 10 010 351,00 0,00 10 010 351,00 

  80101   Szkoły podstawowe 6 358 781,00 -65 500,00 6 293 281,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 346 000,00 -20 500,00 325 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 265 000,00 -45 000,00 220 000,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 266 548,00 -25 000,00 241 548,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -15 000,00 65 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -10 000,00 40 000,00 

  80195   Pozostała działalność 46 053,00 90 500,00 136 553,00 

    4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 38 840,00 38 840,00 

    4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 420,00 3 420,00 

    4301 Zakup usług pozostałych 0,00 48 240,00 48 240,00 

852     Pomoc społeczna 1 021 242,00 450,00 1 021 692,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 450,00 30 450,00 

    3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 441,00 30 441,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9,00 9,00 

                  

Razem: 31 500 921,00 450,00 31 501 371,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1008EBC-6921-46DB-8BA2-698B90E4B934. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3  

do zarządzenia nr 260/21 

Burmistrza Knyszyna 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie na 2021 rok 

Zwiększenie dotacji celowych 

- pomoc społeczna na kwotę 450,00 zł. 

Wydatkowanie dotacji celowych  

- dodatek energetyczny zgodnie z dyspozycją MOPS 

85215 § 3110 – 441,00 zł. 

85215 § 4210 – 9,00  zł. 

 

Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami w ramach działów  

750 – 4.700,00 zł. 

801 – 90.500,00 zł. 

 

- wydatki, zgodnie z wnioskiem Obsługi Finansowo-Księgowej Szkół 

 

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

80101 4270 Zakup usług remontowych 45 000

80101 4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia 20 500

4171
Wydatki osobowe nie 

zaliczane do wynagrodzeń 38 840

4211
Zakup materiałów i 

wyposażenia 3 420

4301 Zakup pozostałych usług 48 240

65 500 90 500

80195

801

Razem

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1008EBC-6921-46DB-8BA2-698B90E4B934. Podpisany Strona 4


